
 

Можности за професионален и личен раст и развојРабота во една смена (07:30-15:30)  

  

Зошто „Алкалоид“? 

Затоа што сме една од водечките фармацевтски компании во регионот, 

која постојано тежнее кон супериорен квалитет на производите, како и 

кон висока професионалност и континуиран успех. Постојано 

инвестираме во нашиот сон за поздрав живот на секој поединец затоа 

што веруваме дека ЗДРАВЈЕТО Е ПРЕД СÈ!  

 

ПРИКЛУЧЕТЕ СЕ ВО НАШИОТ ТИМ! 

 
Работно место: Техничар (2 извршители) 

Оддел: Сервис во Производство фармација – Машинско одржување 
 
Доколку сакате да бидете дел од тимот на Сервис во Производство фармација – Машинско одржување во модерна 

фармацевтска компанија која од секој аспект води грижа за своите вработени и доколку ги поседувате потребните 

квалификации, ПРИЈАВЕТЕ СЕ! 

 

Како ќе ве препознаеме? 

• Имате завршено средно образование (предност е доколку имате машинска насока). 

• Имате најмалку 1 година претходно работно искуство во областа. 

• Умешност за манипулација со алат и со општи машински операции. 

• Поседувате комуникациски вештини, како и вештини за давање приоритет, за организирање и за 
почитување рокови. 

• Поседувате способност за работа со компјутер и за брзо снаоѓање во специфични компјутерски 
апликации. 

• Имате основно познавање на англискиот јазик. 

• Самоуверени сте во работата со пакетот MS Office. 
 

Цели и одговорности на работното место 

• Извршува машински сервисни активности со цел обезбедување непречен и континуиран тек на 

производствените процеси, а во согласност со воспоставениот интегриран систем за квалитет, животна 

средина, безбедност и здравје при работа.  

• Врши општи сервисни интервенции со основен и со специфичен рачен и електричен алат и со мерни 

инструменти и применува специфични техники и знаења. 

• Се грижи за опремата и за алатот и секое отстапување го пријавува кај постар техничар. 

• Ги наштимува, ги подготвува и ги менува форматите на опремата за производство. 

• Дијaгностицира и врши сервисни поправки на опремата, како и нејзини превентивни одржувања. 

• Учествува во дизајнот и во изработката на делови, користи машини и алати за обработка на материјали. 

• Води евиденција за извршување на активностите во интерен софтвер. 

• Работи во целосна согласност со IMS, ISO, како и со GMP-стандардите. 

 

Што нудиме? 
 

• Можности за континуиран професионален и личен раст и развој 

• Компетитивни месечни приходи 

• Дополнителни награди и придобивки во зависност од остварените цели 

• Приватно здравствено осигурување 

• Бенефиции за вработените и за децата на вработените 

 

 

АПЛИЦИРАЈТЕ на следниот линк: https://career.alkaloid.com.mk/career_opportunities/details/89  
 

„Алкалоид“ АД Скопје застапува политика за недискриминација по ниту една основа и во согласност со своите клучни 

вредности ја промовирa различноста во процесот на регрутација и на селекција. 

https://career.alkaloid.com.mk/career_opportunities/details/89

